ПРОЕКТ
КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ
О предложении кандидатуры для назначения в резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3209 по выборам депутатов Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
В связи с формированием резерва в участковых избирательных комиссий по  выборам депутатов Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, в соответствии с частью 4 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах депутатов Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан назначить резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3209 с правом решающего голоса:
	№
	ФИО, дата рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Муниципальная, государственная служба
	Опыт работы в ТИК
	Домашний адрес, телефон

	1
	Мухамедьярова
Гульнар
Насибулловна
	высшее
	Воспитатель
МДОБУ                      « Шишмэкэй»
	-
	1 год
	РБ, Хайбуллинский район, с.Антинган
ул.Заки Валиди ,             д  6 кв 2
тел: 89276368195

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в срок до 12 января 2018 года.
Глава сельского поселения
Антинганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан:                                                        М.Ф.Сурина

с.Антинган
0.0.2018 г
№ Р-0/0